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PROTOKÓŁ NR XXI/2016 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

5 lipca 2016 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 16:45–17:45 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 16:45 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 14 członków Rady.  

Nieobecni: Pan Przemysław Brożek, Pan Józef Jałocha, Pan Andrzej Jończyk, Pan Wojciech 

Liszka, Pan Artur Markiewicz i Pan Marcin Szewczyk. 

Spóźniła się 1 osoba. 

Goście: Mieszkanka osiedla Swoszowice. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 178 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ewentualnej sprzedaży części działki przy ulicy 

Siostry Zimmer, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej (znak sprawy: GS-01.6840.3.29.2016.ŁD). 

 

Głosowanie: 14-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 179 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Kierzkowskiego 

na odcinku od ulicy Kustronia” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017. 

 

Głosowanie: 14-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 180 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Głosowanie: 14-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

 

 

 



 3 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 181 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

 

Głosowanie: 14-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Budżetowej. 

Druk nr 182 

w sprawie korekty uchwały nr IV/40/2015 r. z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm.  

w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 

2015 - 2017. 

 

Głosowanie: 14-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku obrad 

z uwzględnieniem przyjętych wniosków. 

 

Głosowanie: 14-głosów za (jednogłośnie). 

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXI sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

5.07.2016 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie  porządku obrad XXI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 178 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ewentualnej sprzedaży części działki przy ulicy 

Siostry Zimmer, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej (znak sprawy: GS-01.6840.3.29.2016.ŁD). 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 179 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Kierzkowskiego 

na odcinku od ulicy Kustronia” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 180 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 
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Druk nr 181 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 182 

w sprawie korekty uchwały nr IV/40/2015 r. z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm.  

w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 

2015 - 2017. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XX sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XX sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 178 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ewentualnej sprzedaży części działki przy ulicy 

Siostry Zimmer, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej (znak sprawy: GS-01.6840.3.29.2016.ŁD). 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Dariuszowi Rejkowi. 

 

Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Tadeusz Murzyn. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXI/175/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 179 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Kierzkowskiego 

na odcinku od ulicy Kustronia” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Dariuszowi Rejkowi. 
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Pan Dariusz Rejek przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Dariusz Rejek. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za (jednogłośnie).  

Uchwała nr XXI/176/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 180 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

Pan Przewodniczący oddał głos Pani Agnieszce Pogodzie-Tocie. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Dominik Galas, Pan Bogumił Bania, Pan Tadeusz Murzyn, Pani Agnieszka Pogoda-Tota, 

Pan Dominik Galas, Pan Andrzej Drąg. 

 

Podczas dyskusji omówiono zadania zawarte w niniejszym projekcie uchwały, które 

zaplanowane zostały do realizacji w 2017 roku.   

 

Pan Tadeusz Murzyn zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Pan Przewodniczący poddał ww. wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 1-głos przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty.  

Dyskusja została zamknięta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka autorstwa Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego. 

 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Angelikę Kuczaj Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego o odczytanie przygotowanej poprawki. 

 

Pani Angelika Kuczaj odczytała ww. poprawkę. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka autorstwa Pana Tadeusza Murzyna, którą odczytał i otworzył dyskusję w zakresie 

odczytanych poprawek. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał poprawkę 

autorstwa Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego pod głosowanie. 
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Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta.  

 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie poprawkę autorstwa Pana Tadeusza 

Murzyna. 

 

Głosowanie: 13-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się. 

Poprawka została przyjęta.  

 

Po przyjęciu ww. poprawek Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 1-głos przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXI/177/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 181 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

Pan Przewodniczący oddał głos Pani Agnieszce Pogodzie-Tocie. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Pan Dominik Galas zadał pytanie ile środków na 2016 i 2017 rok przeznaczono na Szkołę 

Podstawową nr 43 w os. Swoszowice. 

 

Pan Przewodniczący wobec braku dalszych chętnych do wypowiedzi poddał niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba nie 

wzięła udziału w głosowaniu.  

Uchwała nr XXI/178/2016 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 182 

w sprawie korekty uchwały nr IV/40/2015 r. z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm.  

w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 

2015 - 2017. 

Pan Przewodniczący oddał głos Pani Agnieszce Pogodzie-Tocie. 

 

Pani Agnieszka Pogoda-Tota przeczytała niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

Pan Dominik Galas ponowił pytanie ile środków na 2016 i 2017 rok przeznaczono na Szkołę 

Podstawową nr 43 w os. Swoszowice. 
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Pan Przewodniczący wobec braku dalszych chętnych do wypowiedzi poddał niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba nie 

wzięła udziału w głosowaniu.  

Uchwała nr XXI/179/2016 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Mieszkanka osiedla Swoszowice stwierdziła, iż wszystkie cmentarze w Krakowie są miejskie. 

Następnie zadała pytanie ile środków dostała szkoła w osiedlu Swoszowice. 

 

W dyskusji w powyższych sprawach udział wzięli: 

Pan Andrzej Drąg, Pan Tadeusz Murzyn, Pan Dominik Galas, Pan Andrzej Drąg, Pan 

Dominik Galas. 

 

Podczas dyskusji wyjaśniono, iż wszystkie informacje o ilości przyznanych środków na 

zadania realizowane przez Radę Dzielnicy X znajdują się w uchwałach na stronie 

internetowej Rady Dzielnicy X oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Podkreślono 

również, że budżet do dyspozycji Dzielnicy X stanowi część Budżetu Miasta Krakowa i są to 

te same środki. Zaznaczono, iż jeśli dana placówka dostaje duże środki z Budżetu Miasta 

Krakowa to Dzielnica nie powinna się do tego dokładać, tylko w zamian sfinansować te 

placówki, które z Budżetu Miasta Krakowa środków nie otrzymały. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż kolejną skargę Pana Dominika Galasa 

Radnego Dzielnicy X Komisja Rewizyjna jednogłośnie uznała za bezzasadną. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Bogumił Bania poinformował o kwestiach związanych z próbą ewentualnej zmiany 

granic dzielnic i odwołania Rady Dzielnicy X. 

 

Pan Waldemar Domański poruszył kwestię związaną z uzasadnieniem Komisji Rewizyjnej 

RMK do jej stanowiska względem skargi Pana Dominika Galasa Radnego Dzielnicy X. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Przewodniczący, Pan Dominik Galas, Pan Waldemar Domański, Pan Przewodniczący. 

 

Pani Angelika Kuczaj poinformowała o frekwencji i wynikach głosowania w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. Podkreśliła, iż głosowanie po raz kolejny wygrał projekt z osiedla 

Opatkowice. Następnie uzasadniła realizację części jednego z projektów wybranych przez 

mieszkańców. 

 

Po zakończeniu dyskusji Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXI sesję 

Rady Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 5 lipca 2016 r. na godz. 16.30. 
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Koniec sesji godzina 17:45.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 

 

 

 


